[bookmark: _GoBack]様式第15号（第10条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　（宛先）
　岩国市長　様
　届出者　住所
　　　　　氏名
　　　　　（電話番号）

補助事業中止届出書

　　　　年　　月　　日付け　　　　　　　　第　　　号をもって交付決定の通知のあった岩国市老朽危険空き家除却促進事業費補助金に係る補助事業を中止したいので、次のとおり届け出ます。
　なお、提出した書類については、返却を求めません。

　１　中止の理由

　２　中止予定日　　　　　　　　年　　月　　日